do processo de Inexigibilidade Nº: 

000014 / 2025, CONTRATAÇÃO DA 

EMPRESA JAIRO BORGES CARDOSO, 

CNPJ: 17.126.820/0001-27, PARA 

APRESENTAÇÃO MUSICAL DA DUPLA 

ALTHAIR E ALEXANDRE, EM 

DECORRÊNCIA DA REALIZAÇÃO DA 

XXVIII CAVALGADA DE DOM SILVÉRIO, 

valor global de R$ 95.000,00(Noventa e 

Cinco Mil Reais), e contratado JAIRO 

BORGES CARDOSO. Dom Silvério, 22 de 

Agosto de 2025 Leonardo Martins da 

Silva Secretário de Finanças e 

Administração 

EXTRATO DE CONTRATO: Publicação de 

extrato (resumo) de contrato Lei 

14.133/2021 – art. 72, parágrafo único

[...]

XXVIII CAVALGADA DE DOM SILVÉRIO. 

Contratado: JAIRO BORGES CARDOSO, 

inscrito no CNPJ n° 17.126.820/0001-27, 

com endereço na Rua Misael Berganton, 

n°11, bairro: Residencial São Clemente, 

na cidade de Monte Sor, São Paulo - SP, 

CEP: 13.190-000, no valor total de 

R$95.000,00 (Noventa e Cinco Mil 

Reais). O Secretário de Finanças e 

Administração da Prefeitura Municipal 

de Dom Silvério, certifica, para fins de 

cumprimento no disposto no art. 72, 

parágrafo único. Por representar a 

verdade, firmo a presente. Dom Silvério, 

26 de Agosto de 2025.